[image: Герб]
11.04.2022г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №50 ОТ 02.07.2014 г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОЙ СХЕМЫ САНИТАРНОЙ ОЧИСТКИ ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРГЕНЕВКА»»

[bookmark: bssPhr4][bookmark: dfasudhhe1]Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Тургеневка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы администрации муниципального образования «Тургеневка» от 02.07.2014 г. №50 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования «Тургеневка».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в Вестнике МО «Тургеневка».

[bookmark: _GoBack]
Глава МО «Тургеневка»
В.В. Синкевич

image1.jpeg

11.04.2022

ã. ¹

23

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÁÀßÍÄÀÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÒÓÐÃÅÍÅÂÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÎÁ ÎÒÌÅÍÅ ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈß

¹50 ÎÒ 02.07.2014

ã

. «ÎÁ

ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÈÈ

ÃÅÍÅÐÀËÜÍÎÉ ÑÕÅÌÛ

ÑÀÍÈÒÀÐÍÎÉ

Î×ÈÑÒÊÈ

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ÒÓÐÃÅÍÅÂÊÀ»»

Ðóêîâîäñòâóÿñü

Êîíñòèòóöèåé Ð

îññèéñêîé

Ô

åäåðàöèè

,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Тургеневка»,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Îòìåíèòü Ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «

Òóðãåíåâêà» îò 02.07.2014 ã. ¹50

«

Îá óòâåðæäåíèè

Ãåíåðàëüíîé

ñõåìû ñàíèòàðíîé î÷èñòêè

òåððèòîð

èè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Òóðãåíåâêà»

.

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

3.

Íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ïîñëå îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ â Âåñòíèêå ÌÎ «Òóðãåíåâêà».

Ãëàâà ÌÎ «Òóðãåíåâêà»

Â.Â. Ñèíêåâè÷